


POPNUVA – NUORET OSALLISIKSI 
JA VAIKUTTAJIKSI

Hyvinvoivat ja osallistuvat nuoret ovat kuntien sekä maakunnan suurin elinvoima- ja 
kilpailukykytekijä. On luontaista, että nuoret pääsevät nuorten maakunnassa 

vaikuttamaan omaan tulevaisuuteensa ja siihen, että minkälainen paikka Pohjois-
Pohjanmaa on asua ja elää tulevaisuudessa. 

Pohjois-Pohjanmaan liitto on saanut valtionavustuspäätöksellä (PSAVI/4806/2020) 
Pohjois-Suomen aluehallintovirastolta avustusta nuorisoalan paikallisen ja alueellisen 

toiminnan kehittämiseen.

POPNUVA – nuoret osallisiksi ja vaikuttajiksi -hankkeen toiminta on käynnistynyt 
(5.10.2020) edistämään pohjoispohjalaisten nuorten kasvua, itsenäistymistä ja 

osallisuutta yhteiskunnassa.

Hanketta hallinnoi Pohjois-Pohjanmaan liitto ja toteuttaa hanketta yhdessä Tyrnävän 
kunnan kanssa. Hankeaika kestää 31.12.2022 saakka, sillä hankkeelle on haettu ja 

saatu jatkoaikaa.
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POPNUVA-hankkeessa

o tuetaan maakunnallisen nuorisovaltuuston (POPNUVAn) järjestäytymistä 
ja toimintaa sen ensimmäisellä toimintakaudella

o tuotetaan tietoa nuorista ja nuorille

o vahvistetaan maakunnallisen ja kuntien nuorisovaltuustojen, kuntien 
nuorisotoimen, päättäjien sekä viranhaltijoiden osallisuus- ja 

vaikuttamisosaamista

o kokeillaan ja kehitetään osallisuus- ja vaikuttamisrakenteita sekä 
toimintatapoja.
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Uuden, vuosien 2022-2023, maakunnallisen nuorisovaltuuston (POPnuvan) tukeminen 
alkuvuodesta 2022:

o Kyselyvastausten analysointi ja hyödyntäminen: 
Arviointikysely ensimmäisille POPnuvalaisille maakunnallisen nuorisovaltuuston ensimmäisestä 
kaudesta (kysely 15.12.2021 kokouksessa Padlet-alustalla)

o Nimeämispyyntö kuntiin Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuustoon toimikaudelle 2022-2023
o Jatkoajan haku hankkeelle; jatkoaika  haettu (20.3.2022) ja saatu (6.4.2022) joulukuun 2022 

loppuun saakka.
o Viestintä: Infokirjeet uusille popnuvalaisille, kuntien nuva-ohjaajille sekä sivistysjohtajille 

31.3.2022 maakuntajohtajan allekirjoituksella. WA-ryhmä popnuvalaisille +PPL+hanke
o POPnuvan kick off -tilaisuus lauantaina 23.4.2022 klo 11-16 Oulussa, missä tehtiin myös kysely 

maakunnallisesta nuorisovaltuustosta POPnuva-nuorille  sekä palautekysely tapahtumasta
o POPnuvan järjestäytymiskokous 19.5.2022 klo 12.30
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POPnuva -kick off:n kyselyssä nuorille kävi ilmi:

o Pienellä porukalla joustavampi päätöksenteko, mutta isolla porukalla laajempi näkökulma 
(montako nuvaa?)

o Nuoret halusivat toiminnan kautta: kertoa nuorten näkökulman, päästä vaikuttamaan, 
osallistua KV-toimintaan tai olla puheenjohtaja

o Kehityshaluja oli mm. vaikutusmahdollisuuksien lisäämiseen eri päätöselimissä
o POPnuva tärkeä, koska nuoret saavat mahdollisuuden vaikuttaa, ja nuorten äänet tulee 

kuulluiksi ja toisaalta maakunnan päättäjät pääsevät kuulemaan nuorten mielipiteen
o POPnuvasta tiedettiin omien nuvien tai muilta nuorilta kuullun perusteella
o Mitä POPnuva tekee: Parantaa nuorten asemaa!
o Päivän fiilis oli 😊😀🙂😍😴👍🌼💗🚜🐟
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Uuden, vuosien 2022-2023, maakunnallisen nuorisovaltuuston (POPnuvan) tukeminen 
vuonna 2022:

Seuraavat liikut

o Uuden POPnuvan aloituksen tukeminen
o Nuorisofoorumi 9-11/2022
--------------------------------------
o 2. Tuotos – POPnuva ja nuorten vaikuttamistyö tutuksi?
o Aluetilaisuudet 
o Vaikuttajatapaamiset
o Osallisuus strategiaprosesseissa
o Koulutusta/infoa kokouksien yhteyteen nuorille ja  nuoriso-ohjaajille




